Hoża Nr 12A, drugie piętro na lewo. —3—3—17103—

Syndycy tymczasowi masy upadłego „M. Lindenbaum“.

Na zasadzie art. 492 Kod. Handl. i upoważnienia sądziwego komisarza, podają do publicznej wiadomości, że będą sprzedawane ruchomości należące do wzmiankowanej masy w następujących terminach i miejscach:

1) Dnia 11 (23) Września 1878 r. i następnego dnia, od godziny 4-tej po południu w mieszkaniu Abraama Lindenbauma, przy ulicy Dzielnej, w domu Nr 4-ty nowy: meble kassa ogniotrwała, naczynia miedziane, dwa zegarki, książki hebrajskie i t. p.

2) Dnia 13 (25) Września r. b.